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Høring - forslag til endringer i forskrift om kringkasting 
 

Medietilsynet har ved brev av 11. september 2015 fått i oppdrag fra Kulturdepartementet å 

legge frem forslag til endringer i forskrift om kringkasting og audiovisuelle 

bestillingstjenester1 (kringkastingsforskriften). Bakgrunnen for endringsforslagene er 

tilrådingen fra Kulturdepartementet i Meld.St.24 (2014-2015) Rammevilkår for lokalradio i 

samband med digitaliseringa av radiomediet.  

 

Medietilsynet sender med dette på høring forslag til endringer i kringkastingsforskriften. 

 

Medietilsynet er, i samarbeid med Nkom, bedt om å forlenge innholdskonsesjoner, 

anleggskonsesjoner og frekvenstillatelser i god tid før inneværende konsesjonsperiode løper 

ut 31. desember 2016. Medietilsynet tar sikte på å forlenge konsesjonene så snart endringene i 

kringkastingsforskriften er vedtatt. Medietilsynet sender med dette på høring utkast til vilkår i 

forlengelsesvedtak for henholdsvis: 

- 24/7-radio og allmenradio i slukkeområdene som skal forlenges i henhold til regionvis 

slukkeplan 

- Nisjeradio i slukkeområdene som skal forlenges med fem år 

- 24/7-radio, allmennradio og nisjeradio utenfor slukkeområdene som skal forlenges 

med fem år 

 

Høringsdokumentene er også tilgjengelige på Medietilsynets hjemmeside 

www.medietilsynet.no.  

 

Høringssvar bes sendt på epost til post@medietilsynet.no med kopi til 

linda.andersen@medietilsynet.no.  

 

Høringssvar kan også sendes per post til: 

 

Medietilsynet 

Nygata 4 

1607 Fredrikstad. 

 

Høringsfristen er mandag 18. april 2016. 

 

Høringssuttalelser bes merket med: « Lokalradio - høring av endringer i 

kringkastingsforskriften». 

 

                                                      
1 Forskrift 28. februar 1997 nr. 153 om kringkasting og audiovisuelle bestillingstjenester 
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Med hilsen 

 

 

Gudbrand Guthus  

direktør for konsesjon og tilsyn  

        Linda Andersen 

        seniorrådgiver 

 

 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og trenger derfor ikke underskrift 
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